阳光系列产品
YANGGUANG METERING PUMP
ZJY 系列带溢流阀罗茨真空泵
目   录
1. 工作原理„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„1
2. 主要用途„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„1
3. 主要技术性能指标„„„„„„„„„„„„„„„„„„„2

排
气
口
通
径
mm
配用
电机
功率
kW
电机
转速
r/min
噪音
dB（A）
ZJY-30A 30 0.05 0.5 26 5300 80 50 1.1 1450 78
ZJY-70A 70 0.05 0.5 26 5300 80 50 1.1 2900 78
ZJY-150A 150 0.05 0.5 30 5300 100 80 1.1 2900 80
ZJY-300A 300 0.05 0.5 30 4300 150 100 3 2900 82
ZJY-600A 600 0.05 0.5 35 4300 200 160 5.5 2900 84
ZJY-900A 900 0.05 0.5 35 2700 250 200 7.5 2900 85
ZJY-1200A 1200 0.05 0.5 35 2700 250 200 7.5 2900 85
ZJY-1500A 1500 0.05 0.5 40 2700 250 200 11 2900 87
ZJY-1800A 1800 0.05 0.5 40 2700 250 200 15 2900 87
ZJY-2500A 2500 0.05 0.5 40 2700 250 200 18.5 2900 87
ZJY-3000A 3000 0.05 0.5 40 2700 320 250 18.5 2900 87
ZJY-3300A 3300 0.05 0.5 40 2700 320 250 22 2900 88
ZJY-4000A 4000 0.05 0.5 40 2700 400 320 30 2900 89
ZJY-5000A 5000 0.05 0.5 40 2700 400 320 37 2900 90
4.安装说明
4.1 罗茨泵应安装在干燥、通风和清洁的场所、
4.2 罗茨泵应水平安装，泵距离墙壁或其他物体之间至少保持 300mm 以上的空隙。泵
的油窗部分应留出易于观察油位的空间。